
UCHWAŁA NR  23/2024 

ZARZĄDU POWIATU JAWORSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego na kandydatów do komisji konkursowej 

opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania polegającego na 

prowadzeniu w 2025 r. na obszarze powiatu jaworskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz realizacji zadania 

publicznego w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą 

działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.            
z 2024 r. poz. 107), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego na kandydatów do komisji konkursowej opiniującej 
oferty w otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania polegającego na prowadzeniu 
w 2025 r. na obszarze powiatu jaworskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz realizacji zadania publiczneg w zakresie 
edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik do niniejszej uchwały zostanie opublikowane na 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Jaworze, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Jaworze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu i Spraw Obywatelskich. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jaworskiego 

 
 

Michał Bander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5FEB6-ABD8-478B-B7B2-5D7F38DDC464. Podpisany Strona 1



1 
 

Załącznik 

do Uchwały Nr 23/2024 

Zarządu Powiatu Jaworskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

      Zarząd Powiatu Jaworskiego ogłasza nabór przedstawicieli organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na 

kandydatów do komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na 

zlecenie realizacji zadania polegającego na prowadzeniu w 2025 r. na obszarze powiatu 

jaworskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz realizacji zadania publicznego w zakresie 

edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku 

publicznego. 

 

Zarząd Powiatu Jaworskiego zaprasza organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz.1491) do zgłaszania przedstawicieli na członków komisji 

konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania 

polegającego na prowadzeniu w 2025 r. na obszarze powiatu jaworskiego punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz 

realizacji zadania publicznego w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową 

prowadzącą działalność pożytku publicznego. 

 

I. Informacje ogólne: 

 

1. Na podstawie art. 15 ust. 2a i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491), w związku z art. 11 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534), Zarząd 

Powiatu Jaworskiego zaprasza osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, zwane dalej kandydatami, do zgłaszania się kandydatów na członków 

Komisji Konkursowej w otwartym konkursie realizowanym w trybie ww. ustawy. 

2. Celem niniejszego ogłoszenia jest wyłonienie kandydatów na członków Komisji 

Konkursowej reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 

3 ust. 3 ustawy, którzy są zainteresowani udziałem w pracach Komisji Konkursowej. 

3. Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny. 

4. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, może zgłosić tylko 1 kandydata. 

 

 

II. Wymagania stawiane kandydatom: 

 

W skład Komisji Konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                  

i o wolontariacie, które spełniają łącznie następujące kryteria: 

•  nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w konkursie, 

• nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5FEB6-ABD8-478B-B7B2-5D7F38DDC464. Podpisany Strona 1



2 
 

 

III. Zadania Komisji Konkursowej: 

 

Komisja Konkursowa opiniuje oferty złożone przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2024 poz. 1491) w otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania polegającego 

na prowadzeniu w 2025 r. na obszarze powiatu jaworskiego punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz realizacji 

zadania publicznego w zakresie edukacji prawnej, ogłoszonym przez Zarząd Powiatu 

Jaworskiego. 

 

IV. Wybór kandydatów do prac w Komisji Konkursowej: 

 

Spośród zgłoszonych kandydatów Zarząd Powiatu Jaworskiego dokona wyboru 1 członka 

komisji. Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 2da ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, w przypadku braku zgłoszeń kandydatów na członków komisji konkursowej ze 

strony organizacji pozarządowych lub gdy osoby nie wezmą udziału w pracach komisji, 

wówczas komisja konkursowa może działać bez ich udziału. 

 

V. Miejsce złożenia dokumentów: 

 

Zgłoszenia - na załączonym formularzu (podpisane przez kandydata oraz przez osoby 

upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji zgłaszającej) wraz                     

z załącznikami należy składać za pośrednictwem operatora wyznaczonego do pełnienia 

powszechnych usług pocztowych w siedzibie Starostwa Powiatowego we Jaworze, ul. 

Wrocławska 26, 59-400 Jawor. Za termin złożenia oferty uznaje się datę wpływu zgłoszenia do 

urzędu. Komplet dokumentów należy składać w zamkniętej kopercie, oznaczonej w 

następujący sposób: 

„Zgłoszenie kandydata na członka Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych              

w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizację zadania publicznego z zakresu 

edukacji prawnej w 2025 r.” 

Termin składania dokumentów – 7 dni od dnia ukazania się ogłoszenia, do godz. 14:30. 

 

Załącznik nr 1 : formularz zgłoszeniowy 

Załącznik nr 2 : klauzula informacyjna.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5FEB6-ABD8-478B-B7B2-5D7F38DDC464. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do ogłoszenia 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

dla kandydata reprezentującego organizację pozarządową lub podmiot wymieniony w art. 3, 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1491) do zgłaszania przedstawicieli na członków komisji konkursowej 

opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania polegającego na 

prowadzeniu w 2025 r. na obszarze powiatu jaworskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz realizacji zadania 

publicznego w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą 

działalność pożytku publicznego. 

 

Dane dotyczące kandydata na członka komisji 

1. Imię i nazwisko kandydata  

2. Adres do korespondencji  

3. Adres e-mail  

4. Adres kontaktowy  

5. Nazwa organizacji/podmiotu 
(proszę podać pełną nazwę organizacji 

pozarządowej/podmiotu) 

 

6. Zakres działalności statutowej 

organizacji pozarządowej/podmiotu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5FEB6-ABD8-478B-B7B2-5D7F38DDC464. Podpisany Strona 1



7. Opis doświadczeń i umiejętności 

kandydata, które będą przydatne w 

pracach komisji konkursowej 

 

8. Osoba uprawniona do reprezentacji 

organizacji/podmiotu 

Imię i nazwisko Funkcja Czytelny podpis 

   

Oświadczam, że: 

1. Wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 

2. Zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) o ochronie danych osobowych, wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb wyboru do udziału w komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 

konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania polegającego na prowadzeniu w 2025 r. na obszarze powiatu jaworskiego punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz realizacji zadania 

publicznego w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego. 

 

 

                                                                                                                                                    

……..………………………………………………….............. 

                  (data i czytelny podpis) 

Pieczątka imienna lub czytelny podpis 

osób upoważnionych do reprezentowania 

organizacji pozarządowej/podmiotu, z 

ramienia którego występuje kandydat. 

 

 

Załączniki: 

Aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty 

potwierdzające status prawny podmiotu, wskazującego kandydata na członka komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5FEB6-ABD8-478B-B7B2-5D7F38DDC464. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                Załącznik nr  2 do ogłoszenia 

Klauzula informacyjna 

 

Wypełniając obowiązek prawny uregulowany zapisami art. 13 ust.1 i 2 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 04.05.2016r. str.1) zwany 

dalej jako „RODO" informuje, iż: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych zbieranych w ramach wykonywania zadań 

publicznych jest: Starosta Jaworski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Jaworze ul. 

Wrocławska 26 

Inspektor Ochrony Danych Tomasz Wadas e-mail: inspektor@powiat-jawor.pl; 

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c, RODO w 

ściśle określonym, minimalnym zakresie niezbędnym do osiągnięcia celu, do którego 

zostały zebrane oraz dopełnienia obowiązku określonego przepisami prawa, 

• Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym w związku z 

przepisami ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym, ustawy z dnia 

14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego oraz i innych przepisów 

prawa stanowiących podstawę do realizacji zadań ustawowych, 

• Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane innym organom upoważnionym na 

podstawie przepisów prawa, (np. wymiar sprawiedliwości, administracja skarbowa, 

instytucje związane z obsługą funduszy unijnych, podmioty związane z obsługą sfery 

socjalnej – ZUS, PFRON) lub na podstawie umowy powierzenia danych do 

przetwarzania (np. z podmiotami sektora teleinformatycznego i telekomunikacyjnego). 

• Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 

dla jakiego zostały zebrane, wynikający z rozporządzenia Prezesa Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, 

• Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu, prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

• Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących, 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016r., 

• Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, odmowa 

podania danych osobowych będzie skutkowała brakiem możliwości załatwienia 

sprawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5FEB6-ABD8-478B-B7B2-5D7F38DDC464. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 r. o dzialalności pozytku publicznego i 
o wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491) w skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane 
przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób 
wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące 
udział w konkursie. Powołanie komisji konkursowej jest warunkiem niezbędnym do ogłoszenia i 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na powierzenie przez Powiat Jaworski organizacji 
pozarządowej realizacji zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na prowadzeniu w 
2025 r. punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
realizacji zadania publicznego w zakresie edukacji prawnej na terenie powiatu jaworskiego. W 
związku z powyższym ogłoszenie naboru do komisji jest prawnie uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5FEB6-ABD8-478B-B7B2-5D7F38DDC464. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu  23/2024 
Data dokumentu 2024-10-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Jaworskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na 
kandydatów do komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym 
konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania polegającego na 
prowadzeniu w 2025 r. na obszarze powiatu jaworskiego punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz realizacji zadania 
publicznego w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową 
prowadzącą działalność pożytku publicznego 

Identyfikator dokumentu 99B5FEB6-ABD8-478B-B7B2-5D7F38DDC464 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1617768787 
Numer seryjny 37996AABF25E3AECD0A124FF75155447607D 
Osoba podpisująca Michał Bander 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.10.2024 10:36:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5FEB6-ABD8-478B-B7B2-5D7F38DDC464. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR  23/2024 ZARZĄDU POWIATU JAWORSKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Ogłoszenie
	Zalacznik 2 Formularz zgłoszeniowy
	Zalacznik 3 Klauzula
	Uzasadnienie


